
Repu blika e Kosovds
RepLrblil<a Kosova - RepLrblic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds s6 .lugut
Opitirra .lLrZrra Vlitrovica . MLrnicipalitv o1'Mitrovica SoLlth

Kryetari i Komunds
Nr. j* pZ'")f f r -" l1 *i :, ii 3t-t |: 1,0t. /f :,t ?3
MitrovicE

Bazuar ne trenet l3 dhe 58 ie Ligiit Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenet l4
dhe 17 te Statutit te Kornunes Nr. 02-060/01-0056607120-4, dt,24.0g,2020. I-igjin Nr,
05lL' - 031 per ProcedLtrdn e Pergjithshme Administrative dhe Kerl<esen Elel<tronil<e te dt.
17'06'2025, nga znj. lgballe Islarni - Drejtoreshe e Dre.jtorise per Buxhet dhe Financa,
I(ryetari i I(onrunes, sjell l<ete:

VENDIM
(Pdr Ndrysh im in e vencti mit Nr. 0 l -020104-0032 1 1 1 -zlzs, dt. 12.06.202s)

I' Ndryshohet treni I (nje) i Vendimit Nr. 01-020104-00321 |t-2125,dt, 12.06.2025,
si ne vijirn:

- zni. Donjeta Maxhuni - (Drejtoria pEr Buxhet dhe Financa) e emeruar anetare
e . Komisionit per vleresimin e projekteve n€ Fushen e Rinise per
projekte/prograrne te OJQ-ve per'fhirrjen e Pare td Vitit 2025, ne nenin I (nje),
paragrafi 1.3 (nje pike tre), te Vendimit Nr. 01-020104-0032111-2125, dt,
12.06,2025, z€vend6sohet me znj. Gonxhe prel<azi - (DBF), si anetare e fe e
l<omision it td Iartcel<ur,

2. Dispozitat tjera te vendimit Nr. 0l-020104-0032111-2125, dt. 12.06.2025, mbesin
ne fuqi.

3. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrirnit,

S h tojct:
lxl K€rkescn Elekrronike tedt I7 06 2025,ngaznj lgballe lslauri
lxl Vendimi Nr 0l-020/04-0032i ) t-2125. dr t2 06 2025

Tri dorizohet:
lxl Kryetarit te Komunes
I xl Zyr€s I-igjore
I rl Zr.res ner lnfbrmim
I xl IJrr'ltorise per BLrxhet dhr. Frnanca
Ix I f)fr'ltorisc p€r l(ulture. Rini dhc Sport
I x l n r'tctJreve tc Korrrisrorrrt
lxlArkivir

i i Komunes
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